

Daniels Transport & Foder ApS

Nybrovej 45, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 37 55 93 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Daniel Kloster Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniels Transport & Foder ApS Nybrovej 45 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 37 55 93 69
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Daniel Kloster Pedersen, Nybrovej 45, 3760 Gudhjem
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og vognmandsforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.085 mod 531.594 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.400 mod 90.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	344.085	531.594
1 Personaleomkostninger	-263.207	-290.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.750	-73.235
Andre driftsomkostninger	-35.629	-22.423
Driftsresultat	-23.501	144.951
Andre finansielle indtægter	428	4.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.327	-5.240
Resultat før skat	-38.400	143.718
Skat af årets resultat	0	-53.130
Årets resultat	-38.400	90.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.588
Disponeret fra overført resultat	-38.400	0
Disponeret i alt	-38.400	90.588

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.988	93.738
Materielle anlægsaktiver i alt	24.988	93.738
Anlægsaktiver i alt	24.988	93.738
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	304.000	320.450
Varebeholdninger i alt	304.000	320.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.245	139.192
Andre tilgodehavender	70.910	24.988
Tilgodehavender i alt	178.155	164.180
Likvide beholdninger	351.100	239.594
Omsætningsaktiver i alt	833.255	724.224
Aktiver i alt	858.243	817.962

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	57.646	96.046
	Egenkapital i alt	<u>97.646</u>	<u>136.046</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	46.304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	49.130	51.130
	Anden gæld	646.467	519.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.597</u>	<u>631.916</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>760.597</u>	<u>681.916</u>
	Passiver i alt	<u>858.243</u>	<u>817.962</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.458	45.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.588	90.588
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	96.046	136.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.400	-38.400
	40.000	57.646	97.646

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.083	287.577
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
	263.207	290.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.327	5.240
	15.327	5.240
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	275.000	275.000
Kostpris 31. december 2022	275.000	275.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-181.262	-112.512
Årets afskrivninger	-68.750	-68.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-250.012	-181.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.988	93.738
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 25.		
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	50.000	96.304
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-46.304
	0	50.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 6.
